Szerződés aláírásával egyidejűleg, visszavonhatatlanul lemond.

6.3. Felek megállapodnak abban, hogy a Megrendelő az Üzemeltetési feladatok szerződésszerű, 
hiba- és hiánymentes, határidőben történő elvégzéséért - a vállalkozói Ajánlatban rögzített havi 
átalánydíjas fixösszegű - nettó 1.100.000,- Ft + áfa/hó, azaz nettó egymillió-egyszázezer forint 
plusz általános forgalmi adó per hónap összegű üzemeltetési díjat (a továbbiakban: 
„Üzemeltetési (havi)díj") fizet Vállalkozó részére. Törthónap esetén Felek a teljesített naptári 
napokkal arányosan számolnak el.

6.4. Felek megállapodnak abban, hogy Megrendelő a Fejlesztési feladatok szerződésszerű, hiba- és 
hiánymentes, határidőben történő elvégzéséért - a vállalkozói Ajánlatban rögzített - nettó 
33.000,- Ft + áfa/óra, azaz nettó harmincháromezer forint plusz általános forgalmi adó per óra 
összegű fejlesztési óradíjat (a továbbiakban: „Fejlesztési óradíj") fizet a Vállalkozó részére, 
amely a Szerződés teljes időtartamára legfeljebb nettó 63.600.000,- Ft + áfa, azaz nettó 
hatvanhárommillió-hatszázezer forint plusz általános forgalmi adó keretösszeg (a 
továbbiakban: „Fejlesztési díj keretösszeg"). A Fejlesztési feladatokért járó fejlesztési 
vállalkozói díjat (a továbbiakban: („Fejlesztési vállalkozói díj") Felek akként képezik, hogy a 
szerződésszerűen elvégzett feladatokra fordított - a 6.7.